
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 004/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022.
 
Extrato do Contrato nº 004/2022.
 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  ou  profissional  especializado
para  prestação  de  serviços  de  comunicação,  publicidade  e
propaganda, visando atender às necessidades da Câmara Municipal
de  Viçosa/RN,  envolvendo  os  serviços  de  clipping,  auditoria  de
imagem, fotografia, produção de conteúdo escrito e audiovisual.
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
11 – 5 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2 . 2001 . 1 – Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.36.00 – Outros
serviços de terceiros – Pessoa Física.
 
VIGÊNCIA: de 19/01/2022 a 31/12/2022.
 
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Viçosa  e
EVANDRO LOPES DA SILVA – CPF; 094.178.814-85. Residente Na
Rua.  Antônio  Bruno.   S/N,  Bairro,  Centro,  CEP  59815-000.
Viçosa/RN.
 
VALOR DO CONTRATO:  R$  6.600,00  (SEIS  Mil  e  SEISCENTO
REAIS) global, durante o exercício financeiro do corrente ano de
2022.
 
Viçosa/RN, 24 de janeiro de 2022
 
 
Marcio Christian Sabino Leandro.
Presidente da Câmara.
 
 
  EVANDRO LOPES DA SILVA.
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 68713451

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


